



Recore ApS

Teglværksgade 37, 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 39859319

Årsrapport 12.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Casper Blom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Recore ApS

Teglværksgade 37, 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 39859319

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Casper Blom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at foretage finansiering og investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.289 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(151.482)
Andre finansielle omkostninger		(1.136.682)
Årets resultat		(1.288.164)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.288.164)
Resultatdisponering		(1.288.164)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver	2	0
Anlægsaktiver		0
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		100.000
Likvide beholdninger		10.919
Omsætningsaktiver		110.919
Aktiver		110.919

Passiver

	Note	2018/19
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(1.288.164)
Egenkapital		(1.238.164)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.300.000
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.333
Kortfristede gældsforpligtelser		49.083
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.349.083
<hr/>		
Passiver		110.919

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.288.164)	(1.288.164)
Egenkapital ultimo	50.000	(1.288.164)	(1.238.164)

Noter

1 Going concern

Resultatet for regnskabsåret udgør et tab på 1.288 t.kr. og selskabets egenkapital er herefter negativ med 1.238 t.kr. Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation.

Egenkapitalen forventes reetableret ved gældskonvertering eller tilførsel af kapital på anden vis. Ledelsen forventer således også, at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser i det kommende regnskabsår ved finansiering fra ejerne.

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	1.200.000
Afgange	(1.200.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
